5. Et ministrare in sanctuario per familias turmasque Leviticis,

6. Et sanctificati immolate Phase: fratres etiam vestros, ut possit juxta verba quæ locutus est Dominus in manu Moysi facere, preparate.

7. Dedit præterea Josias omni populo, qui ibi fuerat inventus in solemnitate Phase, agnos et hœdos de gregibus, et reliqui pecoris triginta millia, boum quoque tria millia. Hæc de regis universa substantia.

8. Duces quoque ejus, sponte quod voverant, obtulerunt, tam populo, quam sacerdotibus et Levitis. Porrò Helcias, et Zacharias, et Jahiel, principes domus Domini, dederunt sacerdotibus ad faciendum Phase pecora commixtita duo millia sexcenta: et boves trecentos.

9. Chonenias autem, et Semeias, etiam Nathanael fratres ejus, necnon Hasabias, et Jehiel, et Jozabad, principes Levitarum, dederunt cæteris Levitis ad celebrandum Phase quinque millia pecorum, et boves quingentos.

10. Preparatumque est ministerium, et steterunt sacerdotes in officio suo: Levitae quoque in turmis, juxta regis imperium.

11. Et immolatum est Phase: asperseruntque sacerdotes manu suâ sanguinem, et Levitae detraxerunt pelles holocaustorum:

12. Et separaverunt ea ut darent per domos et familias singulorum, et offerrentur Domino, sicut scriptum est in Libro Moysi: de bobus quoque fecerunt similiter.

13. Et assaverunt Phase super ignem, juxta quod in lege scriptum est: pacificas vero hostias coxerunt in lebetibus, et cacabis, et ollis, et festinatò distribuerunt universæ plebi.

¹ Purificándolos segun las ceremonias de la ley.

² Para que se pudiesen sacrificar con motivo de esta grande fiesta en los otros sacrificios, como los holocaustos, y hostias pacificas.

³ Este era el soberano pontífice, y despues de él Zacharias y Jahiel eran los sacerdotes mas respetables, y los que obtenían los empleos mas distinguidos. — ⁴ Carneros, corderos, cabritos.

⁵ MS. S. *Escorcháron las victimas; y esto por necesidad, porque los sacerdotes á quienes pertenecia, supra xxi, 17, eran en corto número. Supra xxxix, 34.*

⁶ Separaron los holocaustos, é victimas destinadas al holocausto. Despues de haber degollado y desollado las victimas, daban á las familias del pueblo aquellas, que estaban destinadas para holocaustos, para que las llevasen á los sacerdotes, y estos las hiciesen consumir por el fuego sobre el altar. Este parece que es el sentido, porque aquí solamente se habla de victimas ofrecidas en holocausto. — ⁷ Los corderos pasuales.

⁸ De estas se quemaba una parte, otra quedaba para el sacerdote, y otra para el que las ofrecía.